RESOL. XLIV.

An sponsalia inter impares valeant, vt inter feminam nobilis, & virum ignobilis?

Et an, quando ex matrimonio contrahendo scandalum timetur, inter consanguineos, debeat index illud impetrare?

Idem est dicendum, quando est timor probabilis pessimi exitus, vt odij capitalis inter ipsos contrahentes:

G. 3

E. 2